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PERSONE FISICHE 

2024 -genzia 
..... ~ntrate 
Periodo d'imposta 2023 

Riservalo alla Poste italiane Spa 

N. Prolocollo 
I I I I I 

Data di presentazione 

COGNOME 

I CERA 

CODICE FISCALE 

I 

RPF 

NOME 

I FLAVIO 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU AI SENSI DEGU ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

g Con questa informativa VAgenzia delle Enfrate spiega come fratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti aWinteressato ai sensi del Regolamento "(UE)" 20 J 6/679, relativo aJJa protezione 
ffi deJJe persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D. Lgs. J 96/2003, in materia di protezione dei dati personali. 
N 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
.-I I dati trmmes>i attraverso questo rno<:klb verranno trattati dall' ~nzia delle Entrate per le finalità o liquichzione, occertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 
g' da specifiche norme di legge. I chti potranno essere utilizzati cHine di indi-.iduare contribuenti con profili di ele'\\:Jto rischio di eVCl5ione, di frode o di elusione fiscale, così come pre-.isto chlla norrootiva in rooteria. 

·C 

,g: BASE GIURIDICA 
o 

"' 
La base giuridica del trattamento è ch indi-.iduar>i nell'esercizio di pubblici poteri connes>i allo w0!9.roonto delle predette attività (I.iquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l' Pq:mzia dene Entrate 
(art. 6, §1 lett. e) del RegoIaroonto), in base a quanto pre-.isto dana norrootiva di settore. Il Decreto del Presidente ooDa Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le moda~tà per b presentazione delle ochia-5 razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle atti-.ità produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
~ I dati richiesti de'\l::lno essere forniti obbligatoriamente al fine di poter>i avvalere deg~ effetti delle o5pOsizioni in materia o ochiarazione dei red:liti. 
a. Se i dati riguardano anche fami~ari o terzi, questi ultimi dovranno essere inforrooti Clal dichiarante che i bro dati sono stati comunicati aH' A]enzia delle Entrate. 

(/} L'omis>ione elo l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in akuni cCl5i penali. 
~ L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e del'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dali' Pq:mzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
w adempimenti e servizi offerti. 
I Ai sensi dell'art. 9 del ~broonto (UE) 2016/679 comporta il conferimenb di caklgxie particobri di chti personali l'utilizzo delb scheda unica per b scelta dena destinazione del'8, del5e del2~r mille dell'lrr.ef. 
tl L'effettuazione delb scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deR'art. 47 della 1egg:l20 rooggio 1985 n. 222e delle slXces>ive leggi di ratifica delle intese stipulate 
~ con le confessioni religiose. 
N L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille del'lrpef è facohati'\\:J e -.iene richie5la ai sensi dell'arI. 3, del decreto legisbtivo 3 luglio 2017, n. 111 e deO'art. 9 ,comroo 6, del decreto-legge 

30 dicembre 2021, n. 228. 
L'effettuazione della scelta rer b destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è focoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arI. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall'art. l cornrm l, delb 1egg:l21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese >anitarie tra ali oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'if!1POsta è focoltativo e richiede il conferimento di dati rc!'"ticolari. 
Il Wodelb ISA costituisce P\lrte integrante delpresente rno<:klb ed è uti~zzato r.er b dichiarazione dei chti ri!e'\\:Jnti ai fini della applicazione e dell'oggiornamento degli indici >intetici di affichbilità fiscale di cui al­
l'articolo 9-bis del Decreto iewe 24 aprile 2017, n. 5O{ così come convertito ClaRa legge 21 giugno 2017, n. 96.11 Wodelb CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzato per la dichiaraZIone dei dati rilevanti ai ini dell'elaborazione della proposta di concordato preventi'\l::l biennale di cui al Titob Il del decreto legislati'\l::l 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati >aranno conservati fino al31 dicembre del'undicesimo anno successivo a queno di presentazione dela dichiarazione di riferimento ovvero entro il rooggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o ~ ri~ndere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

·c Per quanto rigucida i dati relativi alle scelte per la destinazione del 'otto, del cinque e del due per mille, gli stes>i >aranno conservai per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
o r.resso gli intermediari €lI o i sostituti d'imposta che prestano a5sistenza fiscale circa la corretta tra5lTlis>ione delle reluive inforroozioni. Saranno, inoltre, conservati ~ il tef!lPO neces>ario a consentire al destinatario 
.~ della scelta e al contribuente che effettua b sceka di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre chlla effettuazione della scelta. 
u 

~ MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
o I dui per5O/laii saranno trattati anche con strumenti autorn<iizzai per il tempo strettamente neces>ario a conseguire ~Ii scopi ~ cui sono stati roccolti. L'AJenzia defte Entrate attua idonee misure per g<:l!"antire che 
E i dati torniti vertgJno trattati in modo C!?eguato e conforme alle finalità per cui vengono .9€!stiti; l' ~nzia dene Entrae Impiega idonee misure di sicurezza, org::mizzative, tecniche e fi>iche per tutebre le informazioni 
al dall'alterazione dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dal'utilizzo imprqxio o inegittimo. IT modello può essere consegnato a "'?metti intermediari individuati chlla legy (centri di a5sistenza, Cl55OCiazioni di 
.~ categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclu>i'\\:Jmente per la finalità di trCl5missione del modello ali AJenzia delle Entrate. Per kì Sola attività di tra5lTlis>ione, g~ intermediari a5Sumono b qualifica di "titolare 
~ del trattamento' quando i chti entrano nella bro disponibilità e sotto il loro diretto controlb. 
u 
u 
o 
• 
ID 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali >aranno trattati chi soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero chlle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sollo ~autorità diretta del Titobre, o del Re­
spon>abile. AI di fuori di queste i~tesi i suoi dati non saroono diffusi, né >aranno comunicati a terzi; tuttavia, se neces>ario, potranno essere comunicai: 

"<t - ai soggetti cui la comunicazione dei cldi debba essere effettuata in ooempiroonto di un obbligo previsto chlla legge, ch un regolamento, da un atto amministrativo generale o daRa normali'\\:J comunitaria, ovvero 
8: per o:lempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 
!:::! - O:l altri eventuali soggetti telZi, quabra la comunicazione si dovesse rendere neces>aria per b tutela di A]enzia in sede giudiziaria, nel rispetto dele vigenti o5posizioni in rooteria di protezione dei dati personali. 
N 
o 

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO ii> 
N Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in ooempimento di un obbligo previsto dana legge o sulla base o norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a org:mizzazioni internazionali situati >ia all'interno 
ID che all'e5lerno dell'Unione Europea. 
~ 

B 
c 
ID 
E 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'AJenzia delle Entrate, con sede in Rorm, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
] L'A]enzia delle entrate si CTV"\\:]1e di ~i S.p.a, alb guale è affidata b gestione del sistema informativo del'Anagrafe tributaria, ~eIabolUzione e ~OJgioroomento degli indici sintetici di dfichbilità fiscale nonché le attività 
> di aÌlali>i correbte e le attività per l'ooborazione dena proposta di coocorchto prevenfi'\l::l biennale. Sogei S.p.a è de>ignata Responsabile del tralbroonto dei dati ai sen>i dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2)16/679. 
e 
~ RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
<'Il Il chto di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati deW AJenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaertrate.it per le questioni rebtive al trattaroonto dei dati persona~. 
ID 

E 
~ 
o 
u 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno deRo propria area riser'\\:Jta, area Consultazioni del >ito web del­
l' ~nzia delle Entrate. 
I diritti previsti dooli arti. 15 e ss. del Regolaroonto p<?ssono essere esercitati ahernativaroonte tramite: 
- app~cazione 'MOlb disjJ?nibile neWarea riservata del >ito dell' ~nzia delle entrate 
- apposito form in area libera del >ito dell'Agenzia delle entrate che guich l'utente nelle diverse hi di rechzione deWistanm 
- posta ordinaria o raccoroonchta al r all'indirizzo Via Giorgione n.l 06 - 00147 Rorm 
- po5la elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenzioontrate.it 
Qualora l'interes>ato rit~ che il trattaroonto sia avvenuto in rriOdo non conforme al ReaoIamento e al D.UJs. 196/2OCJ3 potrà rivolaer>i al Garante per b Protezione dei Dai Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Lnteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei clGti persona~ sono reperibi~ sul >ito 'MOlb dell>arante per la Protezione dei Dati Personali aWinorizzo w...w.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'~zia delle Entrate, in quanto sogg:lllo pubblico, non deve ocqui>ire il consenso ~Ii interessati per trattare i loro chti personali. 
G~ intermediari non devono ocqui>ire il consenso degli interessati per il trattamento dei mti in guanto è previsto chlla legge; roontre sono tenuti 00 ocquisire il consenso deg~ interes>ati sia per trattare i dati relativi 
a pqrticobri oneri deducibili o per i qua~ è riconosciuta la detrazione d'impo5la, alla scelta deH'otto per mille, del cinque per miRe e del due per mille ooll'lrpef, >ia per poterli comunicare aW AJenzia delle Entrate, 
o Od altri intermediari. 
lale consenso viene roonife5lato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firroo con b qoole si effettua la sce~a dell'otto per mille dell'lr~ del cinque per mine e del due ~r mille deWlrpef. 
L'~zia delle entrate >i riserva il diritto di ar.portare alla presente inforrootiva, a propria esdu>iva discrezione ed in qualunque momento, tutte le mOdifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
volta in volta vigenti, dandone OOeglJ<ia publ:ilicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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CODICE FISCALE 1,11"-_________________ ---' 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
Da comp.ilare sola se 
;l:Jriala dal 01/01/2023 
alla oola di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 

DOMICILIO FISCALE 
AL O l /0 l /2024 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DACOMALARE 
SE RE~DENTE 
AL~ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALUMENTARE/CURATORE 
DELLA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o CfLL'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato altincaricalo 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al CA.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Quadro 
RW 

Quadro 
vo 

Qjadro 
AC 

Qjadri aggiuntivi 
al modello 730 

Correttiva 
nei termn i 

Did-, ia raziooe 
int~r CltiYa 

Dichiarazione 
integrativa 

(CU322/~~r 
Dichiarazione 

er;~tr~g~oa~l~~ili ecc't:~~ali 

COmJ ne (o Slalo eslerQ) d i na g.:: it a 
s,,;w 

lbarrare la rel ativa casel k1) 
Provincia (' >gkl ) Data d i nascita 

g;:,mo 

PALESTRINA RM M X 

deceduto/ a tutela l:J/a mioore 
C0d Ice Siato estero Pa rtita )VA (eventua le) 

6 7 

Accettazione 
eredità giacente 

liquidazione 
volontaria 

Immobili 
sequest rati 

Cessazione 
attività 

Riser.ao d liguid:iore ovvero ai CU"(:j:Jre fdlimoohe/curdore delb liguiOOzione giu:::liziae 

mune 

Ti p:> IQ gia (vi a , p iazza, ecc.) Indirizzo 

Fraz ione 

Slalo 

dol 

Dala dd la va ria zione 
gicrno 

Periodo d'i r S.ta 
moo 9 'crno 

01 
roy inçja IsigkJ l .G. p. Ice corTIme 

Numero çjvico 

DidùJraà ::(le 

laesr~t~~ 2 

l e ono c u are 1\ 1( = 0 

p-efiMo numero 

BELLEGRA 
Comune 

Co ice ·sca e estero 

Slato e Clerato , provincia, contea 

Indirizzo 

C:;gnoJlle 

Dato d i na scita ,= 

Slato estero i resi el1Za 

Locatm i residenza 

NOJlle 

Comun e (o Slato estero) di nascita 

RESIDENlAANA.GRAFICA Comune ìo 3 a to estsw) 
(O SE ~VERSOI 
oc:MCILO FISCALE 

Frazion e, via e Ilu mero civico L Indir izzo estero 

Datod llnlzl O procedura Procedura rcn Data d i hne procedura 
anrora terminata glcrno 

Tipologia apJXlreo:hio (Risen\3ta ai contribuenti che esercibno attivita d'impresa) 

Codice fiscde dell'incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Data dell'impegno 
131/113/21324 

Ricezione avvisq t~lematico controllo 
1 automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL'INCARICATO 

RM A749 
Pr OVi ncia isig GJ Codice corn m.e Fusione comun i 

ice ato estero on resI enti 

NAZIONAUTÀ 

Estera 

2 Ibliana 
o !.ç.e carica 

giOf"f>Cl 

loor,gr~ la rei atiV(j ~ol..lklJ 

M F 
Provincia IS'gkll 

Provincia (' 'g kl l c. a .p. 

Telefon o 
prefi350 numero 

Gd lce fiscale N Clelo ° ente d iCh iarante 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice fiscale 001 CAF. 

Codice fiscale del professionista 

Cooice fiscale del professionista 

Cooice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificaore che ha prooisposto 
la achiarazione e toouto le scritture conbbili 

Si attesta la certificazione ai semi deWat. 36 del D.lgs. n. 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(0) Da ç~~are per: i ~ i modd li predisfX'9 i su fogl i singJ i, owero !IJ modu li meccanogra~ci a 9 riscia continua. 
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CODICE FISCALE I,IIL-_________________ ---.J 

FIRMA DELLA Familiari 
IlA RB <J carico 

DICHIARAZIONE X X 
i contrit.Jente dich iara di aver 
cO ll"'pilato e all;rato i seguenti 1M TR RU 
quadri (Ixmare e casdle che 
interessano). 

Situazioni Codice 

particolari 

RC RP lC 
X X 

NR FC 

RN 
X 

RY 

X 
CR RX 

X 
RH Rl 

Invio awiso telematica controllo 
automatizzato dich iarazione all ' intermediario 

CON LA FIRMi'. S ESffiIME AN01E 
ILCONSEN9::l Al TRATIAMENTO 
Cfl DATI SENSBl LI EVENTUAlMENTE 
Ir-oCAn NELLA D~HIARAZK)f\E 

RM " RT RE RF 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'interm&:Jiario 

RG RD RS RQ CE 

Presenza Visto Superbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE lo di chi pre,e'" la dichiaraxiollO per a~il 

CERA FLAVIO 
(0) Da complare per i ,di m:xJ d ll predigpo:J: i 5U fogli 5ingJi, owoco su moduli mocconografici a 3i: ri3òa continua. 
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FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASELlA: 
C .. CONIUGE 
Fl " PRIMO mLio 
F .. FIGLIO 
A .. ALTRO FAMIUARE 

D " mLio CON DlSABIUTÀ 

QUADRO A 
REDeHl DEI TERRENI 

Esclusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro RL 

I redditi dominicale 
(col. 1) e agrario 
(col. 3) vanno 
indicati senza 
operare la rivalufazione 

PERSONE FISICHE 

2024 
'r" genzia 

.... _ ntrate 

2 

3 

4 

5 

RAI 

RA2 

RA3 

RA4 

RA5 

RA6 

RA7 

RA8 

RA9 

Relazione di parentela 

\ o:: CONILGE 

' o 
o 

A o 
A O 

e ilo ominica e 
non ri...autao 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

CCOK:E FIs:::.Alf 
(il oodice del coniuge va indicd o anche 

se non ~scalrnente a carico) 

Mesi 
a carico 

12 

12 

% 

513,13 

513,13 

Detrazione 
lOO'h 

affidamento 
figli 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

N. mesi 
detrazione 

l'gli 21 anni 
o pu 

i6 

Mod, N, 

Titolo giorni Possesso % , , 
Canone i a littQ 

in r'Nime vinco istlco ~\9- oon ~'" crr..t~ 
,00 

" 
00 

ii 

,00 
Il 

00 
ii 

00 
ii 

,00 
Il 

,00 
ii 

00 
ii 

,00 
Il 

RedCjlfo do.mb.l/l,cafe 
Imp:>nl Ile 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

12 

12 

i2 

12 

i2 

12 

12 

,00 
Reçldlfo qflrlarlo 

Imp:>nIOI e 

,00 

00 

,00 

00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

00 

,00 

. " 

IJ 

13 

IJ 

IJ 

13 

IJ 

13 

13 

Reddito tonC!!9rIO 
(ton ImpoJ1lbl le 

,00 

,00 

,00 

" I 

,00 

,00 

RAIO ------------~,00~---------------------C'00~--Tllr_----------------TII2C----------"OO~--------_olje_-------------
00 00 ,00 

RAII 00 00 
13 

00 
ii 

,00 .00 ,00 

RAI2 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------",00~--------_c13e_----------"--~1 
,00 ,00 ,00 

" RAI3 ------------~00~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------"00~--------_o13e_-------------
00 00 ,00 

" , 
RAI4 ------------~OO~---------------------"OO~--'iir_----------------TII2C----------"OO~--------_rcIJe_-------------' 

,00 00 ,00 

" RAI5 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------"00~--------_C13e_------------~ 
,00 ,00 ,00 

RAI6 ------------~00~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------"OO~--------_olje_-------------
00 00 ,00 

RAI7 ------------~OO~---------------------"OO~--'iir_----------------TIUC----------"OO~--------_rcIJe_-------------
,00 ,00 ,00 

RAI8 ------------~,OO~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------",00~--------_c13e_----------"--~1 
,00 ,00 ,00 

" RAI9 ------------~00~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------"00~--------_rc13e_-------------
00 00 ,00 

" , 
RA20 ------------~OO~---------------------"OO~--'iir_----------------TII2C----------"OO~--------_rcIJe_-------------' 

,00 

RA21 ,00 ,00 
Il 

,00 
12 

00 ,00 

" 00 
13 

,00 ,00 

RA22 ------------~00~---------------------"'OO~--Tllr_----------------TII2C----------"OO~--------_olje_------------­
,00 

RA23 SoITfl):J oolonne 11, 12 e 13 
Il 

,00 ,00 
12 13 

,00 TOTAU 00 00 
(0) Barrare lo casel la se si tratta d~lo 31es1o teHe!10 o della 31enCl un ità imm06l iare del rigo precede!1te. 
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QUADRORB 
RED~TI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbr"ati 

Esclusi i fa b6-icati all 'estero 
da includere nel Quadro Rl 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicata sen­
~ operare la rivalufa­
Zlone 

TOTALI 

1m po sta cedolare secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

'r" genzia 
.... _ ntrate 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

RBI 

RB2 

RB3 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RBB 

Rendita.,dta slale rr non ti utal~ l.lli!.J.go 
Possesso I Codice ca- Canone 

diloca.z:~ pa~~iari CCJiceCo-
i.2rJ:l..i.- p~(l none 

, 182 .00 ~ , 2 365 ~ 5(3,(3(3(3 5 

~ocm Tassazione ordinaria 
INfONIBlLl 13 

64 00 

558 00 

~ocm Tassazione ordinaria 
INfONIBl LJ \3 

00 

cedolare secca 21 % 

00 

1 

Cedolare secca 21 % 

00 

cedolare secca 10";' ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI " 

cedolor~ .eçço 10'l ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI " 

, 
,00 

AbtaZione fX lnclpaie 
, oggetta a IMU 

" 00 

pa~~iari Cootinuaziooe (0) 
, " 

00 
AbitaZione pr lncq::>Clle 

soggettCl 9.....IMU m mobili non locati 

" 00 00 

Utilizzo qiorn i Posses~centuale Co n~c~eca- Canone 
di locazione mune 

15 ,00 9 j 365 "5(3, (3(3(3 5 ,00 

pa~~~lari Cootinuaziooe (0) , 9
A749 

~ocm Tassazione ordinaria cedolare secca 21 % 
INfONIBlLJ 13 

Ren ita.,dta sla e rr non ti utat~ 

,00 ' 

00 

llli!.J.go , 
00 

~ocm Tassazione ordinaria cedolore secca 21 % 

" INfONIBlLJ 13 
00 00 

cedolare secca 10";' ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI 

AbdaZione jX lnclpale 
soggetta a lJ\.\U ,. 

00 

m mobili non locati 

8 00 
Canone 

diloca.z:~ pa~~iari Cootinuaziooe (0) 

cedolare secca 10";' ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI 

, " ,00 
AbtaZione jX lnclpale 

soggetta a IMU 

" 00 

m mobili non locati 

00 

Utilizzo 
Possesso Co ice ca-

j q iorni t ercentuale ~ oll.e pa~~iari Cootinuaziooe (0) 
C ice Co­

mune 

00 

~ocm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % 
INfONIBl LJ 13 

00 00 

,00 

~ocm Tassazione ordinaria cedolare secca 21 % 
INfONIBlLJ 13 

00 00 
Ren ita.,dta sla e rr non ti utat~ 

,00 1 

llli!.J.go , 

~ocm Tassazione ordinaria 
INfONIBlLJ 13 

00 

cedolore secca 21 % 

" 00 

cedolor~ .ecço 10'l ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI 

, " 
00 

AbitaZione jX lnclpale 
soggetta 9....lJ\.\U ,. 

00 

m mobili non locati 

00 
Canone 

di locazione pa~~~lari Cootinuaziooe (0) , 

cedolare secca 10";' ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI 

,00 
AbdaZione jX lnclpale 

soggetta a lJ\.\U ,. 
00 

m mobili non locati 

00 
Canone 

diloca.z:~ pa~~iari Cootinuaziooe (0) 

cedolare secca 10";' ~ocm 
NON 

00 INfONIBI LI 

,00 1 , " 
AbitaZione jX lnclpale 

soggetta a IMU 

" 00 

m mobili non locati 

00 

mune 

Utilizzo 
Possesso Co ice ca-

j q iorni t ercentuale ~ oll.e 
Canone 

di lowzione pa~~iari Cootinuaziooe (0) 
C ice Co­

mune 

00 

~ocm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % cedolor~ .ecço 10'l 
INfONIBl LJ 13 

,00 ,00 ,00 
Ren it9.,d~~a e 

Ut"l" 
. Possesso I Co icO! ca-

00'" a '=0 qlornl f ercentua e none , , , , • 

, " 
~ocm 
NON 

INfONIBI LI 

00 
AbitaZione jX lnclpale 

soggetta 9....lJ\.\U ,. 
,00 

, ocaZione partico ari , 
,00 

m mobili non locati 

c 00 InuaZlooe 

" • 
mune 

Mcd. N. 

COCldare Cctsi oo rt. 
secca lf.dJ 
II 12 3 

Àltrl 
dati ,. 

C secca~e C~rt. 
11 12 

Altri 
dati 

" 
are Cctsi oo rt. 

secca lf.dJ 
11 12 

Altri 
dati ,. 

C secca~e C~rt. 
11 12 

Altri 
dati 

" 
are Cctsi oo rt. 

secca lf.dJ 
11 12 

secca 

" 

Àltrl 
dati ,. 

" RB9 ,00 
AbdaZione jX lnclpale Abitazion~rinci.wJe Altri 

Il ~ocm Tassazione ordinaria cedolare secca 21 % cedolare secca 10";' ~ocm soggetta a lJ\.\U m mobili non locati 1}01l...$cqq o a I dati 
NON 

IINfONIBlLJ 13 00 " 
RB 1 O IM~~I~LI " 

RBll cedolare secca 21 j,i, , 
mposta o 

,00 

64 00 
, 

mposla 
ced olarO! secca 10";' , 

00 

" " 00 00 INfONIBI LI 

00 " 00 ~=~ l~ 

Totpl~ imposta 

,00 

Estremi di registrazione del contratto 

N. di ri go Mod. N. Data Serie Numero e sottonumero Ccdiceufficio 

IRB21 

RB22 

RB23 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare dal ri9J procedente . 

" 00 00 

" 00 72 00 

Codice identificati'o'O contratto 

'" 
'" 

" 00 

586 00 

Contratti non AnnoI dich. 
superi<xi a 30 99 ICI lJ\.\U 

" . 
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QUADRORC 

PERSONE FISICHE 

2024 
'r" genzia 

.... _ ntrate 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO Re 

QUADROeR 

Redditi di lavoro dipendenle 

Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mcd, N, 

Altri cbti 
REDDITI DI LAVORO Re 1 Tipologia reddib 2 InOOterminclo/Delarminokl 1 Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2024) 26.498,00 
DIPENDENTE F '--'--'----....::..----------"-----"---'-----'------'''-'-==------
E ASSIMILATI "'RC"'2=---____________________________ ~,"'00'___ ____ _ 

Sezione I RC3 ,00 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

s::NNf. F1:R N<fNj 

D~ ~~~;~ ~ice 25cJ:n me ta:\OClZk>ne ardin : J Somma imposkl ,ost~Uti~ 4 Rilanula imposta !O'titUti~ 00 ~nef~ Cl tCl:\"",z""ne ordin~~ 

RC4 AZIENDALE 'o~p~,~~~OO"O",~ .. ~it~'O~-:A~,~.OO~,~o~---,S;~~~~~-;:~~~"';;:;""~";;,;;:,---iS;;;~~~~~o~~~Ue~o~b~o~,~OOl;r, -"~::::;;::;;;:::_""E".". ""':"~m~d~;m~eo::':'b~"~"~m;;ti""ff'-
(ccm p lare .do ~".o-d. bss. x, .t ~quis ~i cb aw::gj'l!!arn a la, .. ord da as~t!cm 00 i!!F.::....!OsI. Imposta so,mutiVJ a debito tra1lenuta e/o ve" d a 
nei casi p-wisli 7 8 9 lO 11 12 13 
nelle ist ruzioni) 00 ,00 00 ,00 

Casi particolari D Rel col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RU col. 10+ RC16 col. 8 - RU col. 11 -1K:16 col. 9 -1K:5 col. l - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (rifX'rtare in RN1 col.5) 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale alFIRPEF 

RC5 

RC6 

RC7 

RCS 
RC9 

RCIO 

Quota esente frontalieri 
Quota esente dipendente 

0JmpioJ\.(1 d'ltali.a Quota esente eoo$Ìoni , ; 
,00 ,00 ,00 

Periodo dlmcro 
(giorni per i q..di spellano le detrazioni) 

lavoro dipoooonte 

365 

Assegno del coniuge l Redditi (punto.4 e 5 CU 202.4) 

Sommae gli im porti cb RC7 a RC8; ri portare il totale al rig:? ~l col. 5 

Ritenute Il.PEF Ritsnute Ritenute acconto 

Quota esente 
la...:>l"o sportivo , 

,00 (di cui l.S.U. 

TOTALE 

Pensione 

73 .5136 ,00 

5 .5713 00 

TOTALE 
Ritsnute laido 

addizionale comunale 2023 
(p.mto 27 CU 2024) 

p.mto 21 CU, RC4 addizionale regionale addizionale comunale 2023 
cd . 13 e RC16 col. 11 (p.mto 22 CU 2024) (p.mto 26 CU 2024) 

31.639,00 

RitE'l:luta imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

00 

2.946,00 62 ,00 738,00 

Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori sociamente lAili 
Riten\Jte per Iq,vori 
socialmente utili e altri dati RC 12 Importo ritenute a±lizionale regionale trattenulo 

~~ione V 
Riduzione Pressione FiscaleRC 14 

Sezione VI 
qetrazione ~rcomparto RC15 
sICurezza e dtfesa 

Sezione VII 
Klssazione mance 
s~.ttore turistico 
alberghiero e di ricezione 

RCI6 

C ",," T" , , b E'l:lzlooe 
00 w ra amE'l:l o ~oga o rk6fcatcri (I docsnti 

; 
00 00 

Essnzione impatrid i , 
00 

~ rulta 
laSlaziooe. OI:dinaria 

Noo frUita 
laSlaziooe. OI:dinaria 

Reddito settore turistico 

,00 

So~~~~s~d.gt~ate 
asSz;jgettare ad imp. sosl. . " ,00 

00 

Somm e a tassaZione 
crdinaria 

,00 

Imposta sostitutiva 
A.o.ebllo 

,00 " 

00 

Somme a imposta 
sostitutiva 

,00 

Eccedenza di imposta 
sostitutiva trd tenuta 

e/o V6fsata 

,00 

~ rulta 
tassazion.e s~a[a! a 

00 

Tassazioo e Tassaziooe AssE'l:lza 
Ritsnuta imposta sostitutiva a-din o: ia Sostitutiva rsquisiti 

,00 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA 
Sezione Il 

CR7 Credib d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 

Residuo p:ecedente 
dichiarazione Credito anno 2023 di cui corrpen sato nel Mcd. F24 

Prima casa e canoni 
non percepiti 

Sezione III 
Credilo d'imposta 
incremento occupazione 

,00 
CRa Credib d'imposta per cmoni non percepiti 

CR9 

,00 ,00 

Re>iduo p:ecedente dicniaraziooe 

,00 

,00 ) 

26.498 ,00 

Altri 00ti ; 

79.1376 00 
RitE'l:lute acconto 

addizionale comunale 2024 
(p.mto 29 CU 2024) 

2413,00 

,00 
,00 

Somme assoggettd e 
ad imp. sosl. da 

assoggettare a tasso ord. 

,00 

00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 
Sezione IV 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

Abitazione 
CR 1 O fXincipae l 

Codice fiscale N. rata Totale credito Rata annuale Re>iduo p:ocedente dichiaraziooe 

AI!c; 
CR 11 immobili 

Impresa! 
p:olessione , , 

Sezione V Anno antic"p:lziooe 
Credilo d'imppsla reinrogro CR 12 l 

anticipazicrll fondi pensione 

Sezione VI 
Credilo imposta O::Sluislo 
prima casa under 36 

Re>i ruo p-ecedE'l:lte Dichiaraziooe 
CR13 , 

00 

Codice fiscale 

Somm:J reintegrata 

,00 
Credito mno 2023 

00 

N. rata 

,00 

Rateazione , Totale credito 

Re>~IXe.denle. dicniarazioo e Credito anno 2023 , 

,00 

,00 

,00 ,00 

di rui cc:."Tf'€'lscio nel,l,l,::,d F24 di cui ccrrper1TIto in d to 

00 00 

,00 

Rata annuale 

,00 

di cui corrpensato nel Mod. F24 
• ,00 
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Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorvegl,anza 

Sezione XI 
Credito d'imposta 
euroritenuta 

Sezione XII 
Altri crediti d'imposta 

,00 

Rata credito 2022 

,00 

Residuo ~recedente dichiarazione 
l 

,00 

r.-'==.., .. __ -"lm'!.!f!Q"rto"--__ ... " __ ",Re"s",id",uo""",20,,,2,,,2~_.., ~S~so 2022 

,00 ,00 ,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

l 

Residuo ~recedente dichiarazione 
l 

,00 
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QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imJXIstacbllWo,dd26%, 
dO XY!o, 00135';; e 001 'X1fo 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sot1rarre la franchigia 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
lo hbella nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i gu~li spetta 
la dedUZione 
dal reddito complessim 

Sezione III A 
Spese per intErventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus veroo, 
bonus facciatE 
e superbonus 

PERSONE FISICHE 

2024 
'r" genzia 

.... _ ntrate 

RPI Spese sooilarie 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sooilarie per persone con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disooilità 

RP5 Spese per ro:quisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie ruteizza1e in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecari acq.Jisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 Altro spese 

RP 1 O Altre spese 

RP 11 Altre spese 

RP 13 Altro spese 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

,00 

,00 
Codca spesa i 

Gxfce spesa i 

Cocfce spesa i 

Cocfca spesa \ 

Cocfce spesa 

Cocfce spesa 

Mod. N. 

S~ha 5a~iklne C~51\"11 la .l'IC igiaeu.ro 29,11 
2.895 ,00 

,00 

,00 1 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 1 

,00 

,00 

,00 

,00 

D:JI:J sl ipu kJ Ioosir.g NUlTllroanoo , ImfX'oo Cctl<Xle di Iaos ir.g Prezzo di riscd l::> 

RP 14 Spese per canone di leasing ,00 ,00 
Toiale Rateizzazioni btale. spese con 

. spese righ i RP1 detraZlooe al l »o'!; 
RP 15 spese ~ CUt RP2 RP3 ' da ro"1 eOOl rr;i sLfare 

OOklrmtnare e al re ddlD 

B ai e spese eoo 
det razb ne al 19"'!; 
da commisurare 

al re dd~o 

lòf al e spese coo 
det razione al 26% 
da ron rom mi su ra· 

re al red dito 

iOi al e spese eoo 
det raziooe al 26% 
da cOOlmis Lfare 

al red dito 

Totale spese 
con detrazione 

30'h 

Totale spese Totale spese 
con det razione con det razione 

35% 90"J, 

la detrazione 2 2.766 00 00 00 00 00 00 ,00 

RP21 Contributi plllvioonzidi ed assistenziali ,00 

I 
RP22 Assegno al coniuge 

Codice fiscale del coniuge 

00 

RP23 Contributi per oJdetti ai servizi domestici e familiari ,00 

RP24 Erogazioni liberali a favolll di istituzioni religiose ,00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita ,00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Cooke ,00 
SOggetto fiscalmente 

a carico di altri C~TRlBUTI PER PREVIDENZA COM.PlEMENTARE 
Dhldti dal sostituto Noo deddti dal sostituto 

,RP27 DeducibilikJ ordinaria 

RP28 lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

!RP30 Familiari a carico 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

RP33 Restituzione somme 
al soooelto erogalore 

Data sl ipu la locazioo e Spesa acquislo/ cosl ruzione , 
00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Interessi Totale irrp:>rto deducibile , 
00 00 

SolTlTle restituite ndl ' anno Residuo anno pi"ecedente , Totale 

,00 ,00 ,00 

Codi fisçol e 

1

3b tal e imw rto RPF 2024 

,00 

J.7Ecelo residu o RFf 2023 , rlo residuo RFf 2022 

Oucta 
RP34 investimenb 

in start up 

RP36 
h ogaZlonl 
litèrali in favcre 
ddle o,lus, 
CN ,/>PS 

Deduzione ricevuta 

,00 

Deduzione pi"op-ia , 
00 

,00 

Baie Im p::.1o rigo 
WF202-4,jcd.1 +w.21 
; 

00 
, 

ImPJrto resi ru o RFf 2021 

• 
IlTf'orto reSiduo 

RFf2023 

00 

00 
'*Fl?rto reSiduo 

RFf2022 

,00 

RP39 TOTALE ONE~ E SPESE DEDlJCI~U 

Anno 

RP41 l 

RP42 

RP43 
RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 TOTALE 
RATE 

Tipo K>g ia , 

Rda6m 

Rda t(]1; g 

Codice fiscale 
!r~1!ii6Do Maggiceazb · 
oonoziooe ne sisma 

5 
Pe re. 
7 

Numero 
rata 

,00 Rda 5m ,00 Rata 65% ,00 Rd a 7CJ1, 
Rda 9 ,00 Rata 85% ,00 Bc.1 us Verde ,00 Rd a 9Cf,t 

,00 

Irrp:> rto reSiduo 
RP2021 

00 
, 

,00 

ImF?:to reSi duo 
RP2020 

,00 

oo ~ 

ImfX'rto spesa ImfX'rto rata 
N. cl' cedine 
ilTlTlcbile 

10 11 
,00 ,00 

,00 00 

00 00 

00 00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 

00 Rda 7.P'!; ,00 

,00 Rd a 11 (JJ; IO ,00 
DelraL 

00 7Ph ,00 
N raL lo 

WraL6 CJ1, i 00 WraL 5(% 2 00 W rClZ. 65% j 00 Detraz. 7Cff, 4 
RP49 TOR~ ~~~------~~~~------~~~~~----~'~~~~------~-'~~m-----~~ 

DElllAZlONE WraL 8CJ1, 6 00 W rClZ. 8.5% ) 00 Bc.1~rV;'de 9 .00 Detraz. '7{:11; 9 00 l HJ'6 ,00 
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CODICE FISCALE 

Sezione III B 
Dati catastali identificativi RP 51 
degli immobili 
e altri dati perfrui re 
della detrazione RP 52 

~~ct~ erncbnirio 
1 2 

N. JOOine 
irrrmbile 

1 

erncbnirio 

2 

Codice COOlune 

Codice romune 

Tlu 

Tlu 

Se.z. Ll"b./o::ruune 
catm). 

Se.z. Ll"b./ o::ruune 
c(lj(ls!. 

Foglio 
7 

Foglio 
7 

Mod.N . L2.J 
Parti cdi a sui:xJltenu 

/ 
Parti cdi a sui:xJlteroo 

/ 
COI\IDUTTORE (eslremi registrazione contratto) CODICE mNTIFICATrVO DEL COI\ITHATTO 

Altri ooti 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetta 
la detrazione del fJJ%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

N.d'ordne Ccodanirio 
RP 53 in;rmb1a 

Serie 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

RP56 
colonnine 
per la ricarica 7 

i 

Numero 

Ccdce fiocde 

ProvilCia uff. 
6gmzia Entrate 

10 

co±. 
r 

co±. 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili gio'>I:Jni coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione desse energetica A o B 

RP60 TOTAlE RATE 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

Tipo 
inle r"., nto 

RP65 TOTAlE RATE 

RP66 TOTAlE DETRAZIONE 

Rata !JY% 

Rata 80".<", 

Perk:do 2C08 
rKlele rm. rcil! 

5 

00 

,00 
7 

Delrazione !JY'.<", 

,00 

Detrazione 80".<", 

00 
7 

Numero e sottonumero 

Anno 

Anno 
10 

Cod. Ufficio 
Ag. Entrate 

6 

Spesa soslenuta 

Spesa attribuita 

N. "" 
4 

/&nodi 
35ami 
1 

7 

Percentuale N. ~ 

5 
,00 

Percentuale N. ~ 

12 
,00 

11 

2 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa sostenuta nel :2016 

,00 

Importo IVA pagata 

,00 

13 

Rata 50".<", Rata 11 Cf.<", 

00 

Percootoole N. rab Spesa totale 

7 

Rata 55% Rata 65% 

00 00 

Rata 85% Rata 90".<", 

,00 ,00 

Detrazione 5!J'.<", Detrazione 65% 

,00 ,00 

Detrazione 8!J'.<", Detrazione 9Cf.<", 

00 00 

,00 

00 

,00 

,00 

00 
Magg!OraZione 

SISI"TD 
9 10 

Rata 70".<", 

00 
Rata 110".<", 

,00 

Detrazione 7Cf.<", 

,00 

Detrazione 110".<", 

00 

Importo rata 

00 
Importo rata 

,00 

mporto rata 

,00 

mporto rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Rata 90".<", 

00 

Importo rata 

00 

,00 

,00 

,00 

Rata 75% 

00 

Rata 60".<", 

10 
,00 

Delrazione 7!J'.<", 

,00 
Detrazione 6Cf.<", 

10 
00 

Sezione V Tipologia N. di giorni Percentuale 
Detrazioni per in!=juilini RP71 Inquilini di dloooi adibiti ad abitazione principale l 2 3 

Canone 

con contraHo di ~azione ~ ______________________________________________________________________________________________________________ ___ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulroriori dati 

QUADRO Le 
CEJX)LARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

P72 lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni ogricoli ai giovani 

Codice fiscale 

Investimenti 

RPSO start up 
Ti~ogia 

investimenl:J , , Ammontare inveslimento 

00 

Docodenza Start-up 
Rocupero detrazione 

di cui interessi su delrazione fruita 

RP82 Nv:mtenimento dei cani guida (Bararre la casella) 

RP83 J>.Jtre detrazioni 

RP90 RocIdti prodotti in euro Campione d'1k3ia 

RP91 RocIdti prodotti COOIpioned'ltalia 
Importo 
1 

Totpll"Tmposta 
cOOplare S\lq;<;I 

,00 

lrTç/osia su 
reddit i diversi (21 %) , 

,00 

00 

00 
Totaie jmp:>sta 

çomp'essly:a 

Codice identificativo o identificativo eslero 

Codice Ammontare delrazione 

00 

Delrazione fruita Eccedenze di detrazione 

00 

Codice 

,00 

Codice 
1 

Importo Importo 
3 2 

00 

locazioni Ixevi Differenza 

,00 ,00 ,00 

cedolore!.eCCO risultante da 730/2024 

N. di giorni Percentuale 
2 

00 

Totale detrazione 

Importo 
2 

Importo 
4 

,00 

,00 

,00 

00 
Eccedenza 

dichiaraziQne ~ecedente 
• ,00 

Determinazione della 

cedolare secca 

LCI Eccedenza 
compensata Mod. F24 , Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta da soslituto Ri rrbor3da da 730L2024 Irrposla <;I d.ebito 

" 

A::conto cechlare secca 2024 LC2 

,00 

Imj:9sta a credito 

" ,00 

Pri ma acconto 

,00 

00 

\O 11 
,00 ,00 ,00 ,00 

Secordo o unico acconto 2 ,00 
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QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

'r" genzia 
.... _ ntrate 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

REDDiTO 
Reddib di ri oomooto 

pOlI: agwazicni IiscaU 
Cred~o per i comun 

Credib art. 3 d.lgs.JAZ/20J 5 
, 00 

P~dite compo:rnabni Reddib mi riroo da partecipa- 5 
<:OrI c(..diti di ~obrna 2 (,l'CIlg ir. od.tà lUlq:qative 

RN l COMPlESSNO 1136.224 00 00 "" 00 
RN2 Deduzione per abibzione principde 

RN3 Oneri deducibili 
RN4 RECOITO IM.fOI\IIBlLE (indCO"G zero se il risulbb ti rteg3tim) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
RN6 familiari a carico 

DelraZione 
p,e!" ( Qn iug e (I c.ar.i,co 

Detrazione 
per ligi LO çariço 

Detrazione 
per altri EarniJi.od <;I carico 

W razlooe per rOCl d,tl 
di lavcro dip.wdoota 

,00 
W razlooe per rOCl dd, 

di poos ione 

,00 .4 ,00 
t1i ranone par rit33tl asSlm iGtl 

a quelli di kJ'IOrO dipandoote e altri r..d:Jiti RN7 Detrazioni 
lavoro ,00 ,00 ~ 4 ,00 

RN8 TOTAlE DETRAnONI PER CA~CHI Di FAMIGliA E LAVORO 

Detrazione coooni di 
RN 12 locazione e cifitto \lerreni l 

(Sez, V del quodm Rp) 

Totale detrazione 

RN 13 Detrazione oneri ed erog:Jzioni liberali 
Sez. I qua::lro RP 

RN14 Detrazione spese Sez.III-AqJCdro RP 

,00 

GedilO resid oo da riN tare 
a ri 9Q 1ìN3J wl. 2 

,00 

586 ,00 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quaao RP (50); + 'X1fo + 110% <l RFéOl 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV qua::lro RP 

RN 17 DoIromne Sez, VI (quod", RP e quod", RCI Forze Armate 

RN47, col. l,Modo Redditi 2023 

,00 
RN 18 Residuo detrazione 

Start-up periodo d'imposta 2020 

RN47, col. 2,Mod. Redditi 2023 

,00 
RN 19 Residuo detrazione 

Start-up periodo d'imposta 2021 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 

,00 
RN20 Residuo detrazione 

Start-up periodo d'imposta 2022 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez, VI del quodm Rp) 

RP80 col. , 

RN22 TOTALE DETRAZK)<.II D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese salitaie perOOtermincte pctokxje 

RN24 Crediti d'imposta. . 
che generano reSldut 

Riacquislo pritnJ casa 

00 
Negoziazione e Mbitrato 

5 
00 

,00 

IlUetllooto occupaziooe 

,00 

00 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMFOSTA (somma dei righi R1\123 e R1\12A) 

RN26 IMPOSTA NrnA (RI\I5 - R1\122 - R1\125; indCO""e zero se il risultalo è oo;ptim) 

RN27 Credilo d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credilo d'imFXIsta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(o cui derivanti da imposte figurcJive 

Irrporto rata 2023 

Cultura l 

RN30 Credilo imposta Souolo 

Videosorveçjlianze 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 

,00 

(0 ) 

Totale credito 

Totale credito 

Totale credito 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

00 
Reintegro anticipaziooi 

foo di pel"uioo i 
3 

00 
Contri6.Jto uni~cato 

7 
00 

,00 

,00 

00 

Credito utilizzato 

,00 

Cr~jtlizzato 

,00 

Credito utilizzato 

00 

1136.224 00 

1135.638 00 

38. 324 00 

,00 

526 00 

,00 

00 

,00 

,00 

526,00 

M&:Jiazioni 

,00 

()() 

37 ,798 00 ~ 

,00 

,00 

00 

,00 
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CODICE FISCALE 

'c Determinazione 
.g dell'imposta 
• 
~ Residui detrazioni, 
-g crediti d'imposta 
E e deduzioni • > 'o; 
• • u 
u 
o 
• • 
" N 
O 

C! 
N 
O 

ii> 
N .. 
~ 

B 
c • 
E Altri dati 
~ 

~ 
e Acconto 2024 
~ 

• • E 
~ 
o 
u 

Fondi oomuni l 

ErCXJCZione sporti'>I:J 

Bonifica ambiootale 6 

_____ "",00 Altri crooti d'imposta 2 

Totale credito 

Irrporto rata 2023 Totale credito 

,00 1 

,00 

Credito utilizzato 

,00 ,00 

Credito utilizzato 

,00 ,00 

0edito IJtuizzato 

Crediti 
RN32 d'imposb 

Riscalto allCXJ9i sociali 10 ,00 

Credito utilizzato Credito utilizzato 
Sanificazione e o:quisto 11 

dispositivi protezione ,00 ridJzione~~~ 12 ,00 

Irrporto rata 2023 Totale credito Credito utilizzato 
Social Bonus 13 

MivilO fisica adcibta 16 

ITS A::oJemY 300,.{, 18 

,00 

0edito utuizzato 

Credito utilizzato 

,00 

00 

RN33 RITENUTE 
TOTAli 

di wi altre ritenute subite 

00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è regati'<l:l indioore l'importo proceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imFXIsta per le imprese e i lavorabri autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA ~SUlTANTE 
DAllA PRECEDENTE DiCHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA ~SUlTANTE DAllA PRECEDENTE 
DiCHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

,00 
15 

Sistemi accumulo 17 
integrati 

ITS A::aOOmy éJJ% 19 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

00 
di rui croclJ:o GuJdro I ro/XJ23 

l 
,00 

di cui accort i :l:)spesi di cli reru [!OCo 
imp:lsta :l:)stltUtiva di cui accort i ceduti 

di aJi tLa'"ilJSc~i regim e di di aJi cred~o ri_ sato 
vantaggio o f!fg ime forfgjario da atti di recu pgro 

RN38 ACCONT l 

RN41 lmporli rimbo.-rl dol 
sostilU:J O giO fruiti 

Irpef da trattooere 
O dJ rimborsare 

RN42 risultoote da 730/2023 l 

,00 ,00 

Detrazione canoni locazione 

,00 

730/2024 

Trallentlto dal :sostituto 

00 

Trutlamento spellante 

,00 .4 ,00 5 ,00 

Rimborsato 

trattamento riconosciuto 
ill dichiarazione 

00 
Restituzione trattamento 

nO Il spettante RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO ,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

00 

31.639 00 

6.159 ,00 

,00 

,00 

5.9138 ,00 

RN45 IMPOSTA A CEBlTO di cui exit-tax ruteizzala (Quadro TR,\ l 00 251 00 

RN46 IMPOSTA A CREDiTO 00 

Start up RPF 2022 RN19 l ,00 ,00 Stcr1 up RPF 2023 RN20 2 
,00 Stcr1 up RPF 2)24 RN21 

00 Casa RN24, col. l 11 
,00 O:cup. RN24, col. 2 12 Spese sanitarie RN23 00 

00 Iv'.ediazioni RN24, rol . .4 " 00 Arbitrato RN2.4, col. 5 15 Fordi Penso RN24, col.3 13 00 

Prima casa under 36 
Deduz. ErogaI. 
l ibergli RPF2J21 
Sistemi accumJlo integrati 52 

~se sanitarie ~5 
2Q23 mte jrwlç 

RN50 Abibzione principale 
soggetta a IMU 

RN61 Ricalcolo reddito 

RN62 Acconto oovuto 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

00 

,00 

,00 

00 

Cultura RN30 26 

Deduz. start up RPF 2022 31 

!?estituzione :somme RP33 36 

Erog. spa1i"", RPF 202.4 39 

RI=tbal~1 " socia~ RPf 24 
~nilicazione e acquisto 45 
isp?sitivi g otezione 

Social Bonus 48 

rrs Academy 3cPJ, 53 

Contri6Jto Unificato 56 

Fondiari non imp:>nibili 2 

Reddito complessi',O 

,00 
Primo aa:onto l 

,00 Scudo RN30 27 

,00 DeOOz. star! up RFf 2023 32 

00 R~d'i ~Fn023 37 

,00 BonifiOJ arrbootde RFf 2024 r"ò 

,00 Deduz. Eff7az. " libergli R 022 00 

00 
Depuratori acqua e 46 
r'd r'ooe epoS! mo dqsf cq 

00 Attività fisica adattata 51 
00 

,00 

,00 rrs Academy 6(J'J, 54 
,00 

,00 

72 00 di cui inruobili all'estero 3 
00 

Irrvosta rntta Diffel-enza 

,00 ,00 

2 .464 00 Secordo o unico acconto 2 3 .695 00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 

2024 
'r" genzia 

.... _ ntrate 

QUADRORV 
AOOnONAIE REGIONALE RVI REOOTO IMPONI~LE 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aH'IRPEF 

E COMUNALE AL~IRPEF ,O:RV"'2::-"'ADDi--n--ON""""'A-LE-R-EGl--ON"""A-LE-Al=~I-RPE=F-[)()-VUT--'A-------C-a"-, -p'-rt-<oIa"""ri-add"",,;~-, --'I-e -rng-;om- .,--,,----::-----'==="­
Sezione I 

105 .638 00 

3 .278 00 

Addizionale ADDtZl~ALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O 'v'ERSATA 
regionale all'lRPEF RV3 (di cui altre trdtooute l ,00 l 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale all'lRPEF 

Sezione II-B 
Acconto ad:lizionale 
comunale alVlRPEF 202.4 

RV4 ECCECI'NZA Di AOOZIONAlE REGlONALE AL~IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 

(di cui sospesa 2 ,00 l 

Cod. Regione d cui credbch 0xU-01 720/20Z3 
l 2 

,00 

RV5 ECCEDENZA U ADDIZK:N.AJ..E 1<fGON.AJ..E AU'II<ffF ~SUlTANTE DAUA Il<fUDENTE OCHI.A.RAZK:NE COM.FfNSA.TA NEl MJD. F24 

Addizionale regionde Irpef 
RV6 da tn:&nere O dJ rimborsare 

risultante da 730/2024 

730/2024 
Trattenuto dal sostitu to 

,00 

RV7 ADDinONALE REGlONALE Al~IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDiZIONALE REGlONALE Al~IRPEF A CREDiTO 

Rimix>rsato 

,00 

RV9 PJ..IO:UOTA DELl'ADDIZIONAlE COMUNAlE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni l 

RVl O ADDtZ~ALE COMUNALE ALl'IRFH DOVUTA Age.d azioni l 

ADDiZIONALE COMUNALE AL~IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVll RCeRl.. l 81313 00 730/2023 o F24 2 68 00 

a~re trattenute .4 ,00 (di cui sospesa 5 ,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDtZl~ALE COMUNALE Ali.'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credlodaGoocWo I 72JJ/ZJ23 
RV12 DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 2 ,00 

'RV13 ECCECfNlA DI ADUZICN.Al..E Ca;.UNALE ALl'Il.PEF RtsULT.A.NTE DAllA I1l.ECECfNTE DKHIARAZ1CNE CCM.PENSATA NEL MCO. F24 

i Addizionale comunale Irpef 730/2024 

RV14 da tra1tenere O da rimOOrscre Trattenuto dal sosl ituto 
risultootre da 730/202.4 

RV15 ADDiZIONALE COMUNALE AL~IRPEF A Cl'MO 

RV16 ADDiZIONALE COMUNALE AL~IRPEF A CREDiTO 

Age".dam ni b I AJ 'qoote l' m poni i e per scx:)g ion i A Iquota 

RV17 l 2 1135. 638 00 3 .4 13,8131313 5 

00 

Ri iTÙorsato 

Acconto dow to 

254 00 

00 

A33 lZl oo Cle oomun Cl e 2024 Impo rlo trattenu to o v,nato 
trattoouta da l dd ore di lavITO Ipsr dichiarazionsJillwrativa) 

6 2413 00 7 00 B 

2 .946,00 

,00 

,00 

332 ,00 

,00 

13,8(3(30 

845 ,00 

868 ,00 

,00 

,00 

,00 

23 ,00 

Acconto da versare 

14 00 
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PERSONE FISICHE 

2024 
'r" genzia 

.... _ ntrate 

QUADRORX 
~SULTATO DEliA 
~CHIARAZIONE RXl IRPEF 

Sezione I RX2 M&oooole rngorole IRPEF 

Debiti/Credi, RX3 .Adiziade romlXde IRFEF 

ed eccedalze RX4 Cecblae secca (le) 
risultanti dalla 

Imp. sosto premi risullab presente dichiarazione RX5 
e welfae aziendJle 
illf!. sost. klssaZlOl-.ol roonce 

RX6 cseltcre turic<tiro-aberghiero 
e di rim~ (RC 93Z. \'lO 

RX7 
Imposta sostituti'>I:J d 
cCol'itali estera (RM sez. V) 

RX8 Imposta sostituti'>I:J redditi 
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostituti'>I:J 
RX9 proventi dJ depositi 

a lEranzia (RM sez. \'lI) 
Imposb sostituti'>l:l 

RX 1 O rivautazione su TFR 
(RM sez. XII) 

kconto su red::liti a 
RX 12 tassazione 5el?9rata 

(RM sez. V1 e XII) 
ImJXIsta soSfihJfi'>I:J 

RX 13 rialineamenlo;I:Jbri 
fisedi (RM sez. XIII) 
.Addziorde bonus 

RX 14 e sW option 
(RM sez. XIV) 
Irfl>Osla sostiluti',O',J redditi 

RX 15 paleci~ne ili1frese 
estere sez. VII) 

Imposta pi~anerlb 
RX 16 presso terZI e beni 

~ueslrati (I?N. sez. XI e XVI) 

Imposta roleg:Jio 
RX 17 occasiorde 

imoo-cazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostituti'.\:J sulle 
RX 18 lezioni privd"e 

(RM sez. XVlI) 

~zione per rimJdsla so-
RX19 sti 1i'.\:J!jevisia rart.24 

\Ier del T R (RM sez. XVlI1) 

RX20 I~~ ~";\\\.> 
RX21 'Rf· i3SJ.- s. C;;- CifiVlIi"i 

~ sez. I ) 
CiIJ(l~;;acre norrmie 

RX22 CriDlo-allivi1à (RT è\eZ. VII) 

RX25 l'lE (RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

RX27 Imp:>w Cripto-cttività (R\rV) 

Imposta sostituti'.\:J m.ovi 
RX31 minimi/corlribuenli 

forfeIori (lM46 e lM47) 
Imposta sostituti'.\:J 

RX32 lassa picila 
in::remoolale (lM 15) 

Imposta sostituti'.\:J 
RX33 ooauzioni ema 

contOOli (RQ 5eZ. IV) 

Imposta sostituli'.\:J 
RX34 ~us'.\:Jlenze beni/a.zierda 

RQ sez. I) 

ImP9sta sostituti'.\:J 
RX35 conferimooli 

SHQ/SlINQ (RQ "'Z. III) 
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

RX38 Imp . .a". (l'OXXI) 
Imp. sosto ~o utili 

RX40 e nserve di lii 
(RQ - sez. XXI I) 

RX41 Imp. sosto RQ-sez. XXVI 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risuhato della Dichiarazione U Mcd. N. 

m~sto a debito m~sto a credilo Eccedenza di Cred., di eli si cMde Cnodl<> da .... zzano 
ri5ultcrie dcI«l n.u.-dala versamento a saldo il rimbono in compensazione e/o 

F"senIB dicNaraDone F"!l8nIB dichiarazione in detrazione 
251 ,00 ,00 ,00 .. ,00 ,00 

332 00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 23 00 00 23 00 00 

,00 00 00 00 00 

,00 00 00 00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 ,00 00 

00 00 00 

,00 00 00 00 

00 00 00 00 

,00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 ,00 00 ,00 

00 00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 ,00 00 00 00 

,00 00 ,00 

00 00 00 00 00 

00 00 00 

,00 00 00 

00 ,00 00 ,00 00 

00 ,00 ,00 ,00 ,00 

00 00 00 

,00 00 00 00 00 

00 00 00 

,00 00 00 00 

00 00 00 

00 00 ,00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

00 00 00 
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CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedalze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX511VA 

RX52 Contributi previdenziali 

C<Xi<. 
lribulo 

RX53 Imposta sostitttiva d cui d qu:rlo RT 

RX54 Altre imposta 

RX55 Altre imposta 

RX56 Altre imposta 

RX57 Altre imposta 

SEZIONE III 
Credilo IRPEF RX58 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

Eccedenze ritanute 
pma><l..;o d;d;a"ro-. 

,00 

rvAperioo ica versata a segui o 
di ccnunicazione d' r regolarità 

,00 

Mod, N, L--=---J 

Eccedenza o cre010 m~'l"~'f2"-pn.""I«-
, 1o!>P!""'~; ,,,; mI"'"" .. Od .... 

SI chiede il rmborso dci compensare 

00 (' 00 00 i' 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 ,00 00 ,00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

00 00 00 00 

Oedlo d cui Oedito dJ utiliZZO"e di cui oompoosate 
001 Mod, F24 

Rita~ presenta 
dichiaazione si chiede il rimborso in oompoosazione 

,00 

Differooza tra IVAperiooica 
dowta e rvA period ica versata 

,00 

rvA periooicc versata a 
seg,l ito di cartella di pagornento 

,00 

,00 

Differooza tra credito 
pctooziale e credito effettivo 

7 

VersalTl€llti sospesi 
per e'Mllti eo:ezlonali 

,00 

,00 

,00 
5 

,00 

rvA periodica versata a segulo di 
ccnunicazioo i in anni precooenti 

,00 

G-edito m:Jturd o 

,00 

(ooire fiscale 
10 
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